
Б    А    Р    А    Њ    Е

Од ____________________________________,  со седиште во ________________
на ул. ______________________________________ бр _______, со број на жиро сметка
_______________________________ депонент на ___________________________ банка
и со даночен број _________________________.

Барам од горенаведениот наслов согласно Законските прописи (Закон за комунални такси, чл.3 став 1 точка 3,  ,,Сл. весник на РМ бр. 61/04),  и одлуката на Советот на Општина Струмица за утврдување на висината на комуналните такси (Сл. гласник на Општина Струмица бр. 20/06), да ми издаде решение за користење на јавен простор пред деловната просторија која што се наоѓа на ул.__________________________________, бр. _____ во Струмица, за периодот од _________ до __________ , со вкупна површина од ________ м2. Воедно се обврзувам утврдената комунална такса да ја платам во рок од 30 дена по добивањето на решението.

Кон барањето ги приложувам следните документи:
1. Фотокопија од регистрацијата за вршење на дејност;
2. Фотокопија за доказ дека сум сопственик односно закупец на деловниот објект;
3. Фотокопија од решение за исполнување на минимално-техничките услови за вршење на дејноста;

За директен контакт Ви го доставувам тел. број _________________   


Струмица





Подносител на барањето
     _________________
      
  м.п.


  ______________________
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OP[TINA STRUMICA














